
  

 

Опис XML – структури (для подачі у 

контролюючий орган) Додаток 4 до 

Податкового розрахунку сум доходу, 

нарахованого (сплаченого) на користь 

платників податків-фізичних осіб, і сум 

утриманого з них податку, а також сум 

нарахованого єдиного внеску (4ДФ) Відомості 

про суми нарахованого доходу, утриманого та 

сплаченого податку на доходи фізичних осіб та 

військового збору (J(F)0510410) для імпорту в 

ПЗ M.E.Doc   

Назва поля Зміст 

HZ   Тип розрахунку «Звітний»   

HZN   Тип розрахунку «Звітний новий»   

HZU   Тип розрахунку «Уточнюючий»   

HZY   Рік звітного періоду   

HZM   Місяць звітного періоду   

HNUM   Номер Розрахунку   

HNAME   Повне найменування (прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) платника 

єдиного внеску згідно з реєстраційними документами   

HTIN   Податковий номер або серія (за наявності) та номер паспорта платника 

податків   

HKATOTTG   Код адміністративно-територіальної одиниці за місцезнаходженням 

податкового агента або відокремленого підрозділу, якщо Розрахунок 

подається за відокремлений підрозділ, за Кодифікатором адміністративно 

територіальних одиниць та територій 

територіальних громад, затвердженим наказом, затвердженого наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 

року № 290 (в редакції наказу Міністерства розвитку громад, територій та 

інфраструктури України від 12 січня 2021 

року № 3) (КАТОТТГ) 

R00G01I   Працювало за трудовими договорами (контрактами) (ознака 101)   

R00G02I   Працювало за цивільно-правовими договорами (ознака 102)   

  Розділ І. Персоніфіковані дані про суми нарахованого (виплаченого) 

на користь фізичних осіб доходу та нарахованих (перерахованих) до 

бюджету податку на доходи фізичних осіб та військового збору  



  

 

Назва поля Зміст 

T1RXXXXG02   Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків або серія (за наявності) та номер 

паспорта 2   

T1RXXXXG03A   Сума доходу  нарахованого   

T1RXXXXG03   Сума доходу  виплаченого   

T1RXXXXG04A   Сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

T1RXXXXG04   Сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

T1RXXXXG5A   Сума військового збору нарахованого   

T1RXXXXG5   Сума військового збору виплаченого   

T1RXXXXG05   Ознака доходу   

T1RXXXXG06D   Дата прийняття на роботу (дд.мм.рррр)   

T1RXXXXG07D   Дата звільнення з роботи (дд.мм.рррр)   

T1RXXXXG08   Ознака подат. соц. пільги   

T1RXXXXG09   Ознака (0, 1)   

R01G03A   Всього Сума доходу нарахованого (всього по T1RXXXXG03A)   

R01G03   Всього Сума доходу виплаченого (всього по T1RXXXXG03)   

R01G04A   Всього Сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого (всього по 

T1RXXXXG04A)   

R01G04   Всього Сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого (всього по 

T1RXXXXG04)   

R01G5A   Всього Сума військового збору нараховано (всього по T1RXXXXG5A)   

R01G5   Всього Сума військового збору виплачено (всього по T1RXXXXG5)   

  Розділ ІІ. Зведені дані про оподаткування процентів, виграшів  

(призів) у лотерею 

   R0201G___: Оподаткування процентів   

R0201G03A   Загальна сума доходу нарахованого   

R0201G04A   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

R0201G04   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

R0201G5A   Загальна сума військового збору нарахованого   

R0201G5   Загальна сума військового збору перераховано   

   R0202G___:Оподаткування процентів - виключення   

R0202G03A   Загальна сума доходу нарахованого   

R0202G04A   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

R0202G04   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

R0202G5A   Загальна сума військового збору нарахованого   

R0202G5   Загальна сума військового збору перераховано   

   R0203G___:Оподаткування виграшів (призів) у лотерею   



  

 

Назва поля Зміст 

R0203G03A   Загальна сума доходу нарахованого   

R0203G03   Загальна сума доходу виплаченого   

R0203G04A   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

R0203G04   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

R0203G5A   Загальна сума військового збору нарахованого   

R0203G5   Загальна сума військового збору перераховано   

   R0204G___:Оподаткування виграшів (призів) у лотерею - 

виключення   

R0204G03A   Загальна сума доходу нарахованого   

R0204G03   Загальна сума доходу виплаченого   

R0204G04A   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

R0204G04   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

R0204G5A   Загальна сума військового збору нарахованого   

R0204G5   Загальна сума військового збору перераховано   

   R0205G___:Військовий збір   

R0205G03A   Загальна сума доходу нарахованого   

R0205G03   Загальна сума доходу виплаченого   

R0205G04A   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

R0205G04   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

R0205G5A   Загальна сума військового збору нарахованого   

R0205G5   Загальна сума військового збору перераховано   

   R0206G___:Військовий збір - виключення   

R0206G03A   Загальна сума доходу нарахованого   

R0206G03   Загальна сума доходу виплаченого   

R0206G04A   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб нарахованого   

R0206G04   Загальна сума податку на доходи фізичних осіб перерахованого   

R0206G5A   Загальна сума військового збору нарахованого   

R0206G5   Загальна сума військового збору перераховано   

  Розділ ІІІ. Розгорнута інформація про бюджетні гранти  

T3RXXXXG02S  Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за 

наявності) та номер паспорта  

T3RXXXXG03S  Номер договору  

T3RXXXXG04D  Дата складання договору  

T3RXXXXG05D  Граничний термін виконання договору  

T3RXXXXG06S  Цільове призначення гранту  

T3RXXXXG07D  Дата виконання договору  



  

 

Назва поля Зміст 

T3RXXXXG08A  Сума гранту згідно договору  

T3RXXXXG08  Сума гранту (фактично надано)  

T3RXXXXG09A  Використання сум гранту за цільовим призначенням  

T3RXXXXG09  Використання сум гранту не за цільовим призначенням  

T3RXXXXG10A  Повернуто коштів всього  

T3RXXXXG10  Повернуто коштів в т. ч. у зв'язку з нецільовим використанням  

T3RXXXXG11  Ознака (0, 1)  

R02G01I   Кількість рядків (розділ І)   

R02G02I   Кількість фізичних осіб (розділ І)   

R02G03I   Кількість сторінок   

HFILL   Дата подання в форматі ДДММРРРР   

HKBOS   Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за 

наявності) та номер паспорта керівника (уповноваженої особи) / фізичної 

особи (законного представника)   

HBOS   Власне ім'я та прізвище керівника (уповноваженої особи) / фізичної особи  

(законного представника)   

HKBUH   Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за 

наявності) та номер паспорта головного бухгалтера (особи, відповідальної 

за ведення бухгалтерського обліку)   

HBUH   Власне ім'я та прізвище головного бухгалтера (особи, відповідальної за 

ведення бухгалтерського обліку)   

   

Приклад XML для імпорту Додатку 4 (J(F)0510410) із формату «Для 

подачі у контролюючий орган» 
<?xml version="1.0" encoding="windows-1251"?> 

<DECLAR xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" 

xsi:noNamespaceSchemaLocation="J0510410.XSD"> 

  <DECLARHEAD> 

    <TIN>08012019</TIN> 

    <C_DOC>J05</C_DOC> 

    <C_DOC_SUB>104</C_DOC_SUB> 

    <C_DOC_VER>10</C_DOC_VER> 

    <C_DOC_TYPE>0</C_DOC_TYPE> 

    <C_DOC_CNT>11</C_DOC_CNT> 

    <C_REG>26</C_REG> 

    <C_RAJ>55</C_RAJ> 

    <PERIOD_MONTH>1</PERIOD_MONTH> 

    <PERIOD_TYPE>1</PERIOD_TYPE> 

    <PERIOD_YEAR>2025</PERIOD_YEAR> 

    <C_STI_ORIG>2655</C_STI_ORIG> 

    <C_DOC_STAN>1</C_DOC_STAN> 

    <LINKED_DOCS> 



  

 

      <DOC NUM="1" TYPE="2"> 

        <C_DOC>J05</C_DOC> 

        <C_DOC_SUB>001</C_DOC_SUB> 

        <C_DOC_VER>10</C_DOC_VER> 

        <C_DOC_TYPE>0</C_DOC_TYPE> 

        <C_DOC_CNT>25</C_DOC_CNT> 

        <C_DOC_STAN>1</C_DOC_STAN> 

        <FILENAME>26550008012019J0500110100000002510120252655.XML</FILENAME> 

      </DOC> 

    </LINKED_DOCS> 

    <D_FILL>22012025</D_FILL> 

    <SOFTWARE>MEDOC</SOFTWARE> 

  </DECLARHEAD> 

  <DECLARBODY> 

    <HZ>1</HZ> 

    <HZY>2025</HZY> 

    <HZM>1</HZM> 

    <HNUM>1</HNUM> 

    <HNAME>ТОВ «ФОНДИ»</HNAME> 

    <HTIN>08012019</HTIN> 

    <HKATOTTG>UA14120110170026805</HKATOTTG> 

    <R00G01I>11</R00G01I> 

    <R00G02I>2</R00G02I> 

    <T1RXXXXG02 ROWNUM="1">3215551351</T1RXXXXG02> 

    <T1RXXXXG03A ROWNUM="1">10000.00</T1RXXXXG03A> 

    <T1RXXXXG03 ROWNUM="1">10000.00</T1RXXXXG03> 

    <T1RXXXXG04A ROWNUM="1">1800.00</T1RXXXXG04A> 

    <T1RXXXXG04 ROWNUM="1">1800.00</T1RXXXXG04> 

    <T1RXXXXG5A ROWNUM="1">500.00</T1RXXXXG5A> 

    <T1RXXXXG5 ROWNUM="1">500.00</T1RXXXXG5> 

    <T1RXXXXG05 ROWNUM="1">101</T1RXXXXG05> 

    <T1RXXXXG06D ROWNUM="1">01012025</T1RXXXXG06D> 

    <T1RXXXXG07D ROWNUM="1">25012025</T1RXXXXG07D> 

    <T1RXXXXG08 ROWNUM="1" xsi:nil="true" /> 

    <T1RXXXXG09 ROWNUM="1" xsi:nil="true" /> 

    <R01G03A>10000.00</R01G03A> 

    <R01G03>10000.00</R01G03> 

    <R01G04A>1800.00</R01G04A> 

    <R01G04>1800.00</R01G04> 

    <R01G5A>500.00</R01G5A> 

    <R01G5>500.00</R01G5> 

    <R0201G03A xsi:nil="true" /> 

    <R0201G04A xsi:nil="true" /> 

    <R0201G04 xsi:nil="true" /> 

    <R0201G5A xsi:nil="true" /> 

    <R0201G5 xsi:nil="true" /> 

    <R0202G03A xsi:nil="true" /> 

    <R0202G04A xsi:nil="true" /> 

    <R0202G04 xsi:nil="true" /> 

    <R0202G5A xsi:nil="true" /> 

    <R0202G5 xsi:nil="true" /> 

    <R0203G03A xsi:nil="true" /> 

    <R0203G03 xsi:nil="true" /> 



  

 

    <R0203G04A xsi:nil="true" /> 

    <R0203G04 xsi:nil="true" /> 

    <R0203G5A xsi:nil="true" /> 

    <R0203G5 xsi:nil="true" /> 

    <R0204G03A xsi:nil="true" /> 

    <R0204G03 xsi:nil="true" /> 

    <R0204G04A xsi:nil="true" /> 

    <R0204G04 xsi:nil="true" /> 

    <R0204G5A xsi:nil="true" /> 

    <R0204G5 xsi:nil="true" /> 

    <R0205G03A xsi:nil="true" /> 

    <R0205G03 xsi:nil="true" /> 

    <R0205G04A xsi:nil="true" /> 

    <R0205G04 xsi:nil="true" /> 

    <R0205G5A xsi:nil="true" /> 

    <R0205G5 xsi:nil="true" /> 

    <R0206G03A xsi:nil="true" /> 

    <R0206G03 xsi:nil="true" /> 

    <R0206G04A xsi:nil="true" /> 

    <R0206G04 xsi:nil="true" /> 

    <R0206G5A xsi:nil="true" /> 

    <R0206G5 xsi:nil="true" /> 

    <T3RXXXXG02S ROWNUM="1">1236547485</T3RXXXXG02S> 

    <T3RXXXXG03S ROWNUM="1">123</T3RXXXXG03S> 

    <T3RXXXXG04D ROWNUM="1">01012025</T3RXXXXG04D> 

    <T3RXXXXG05D ROWNUM="1">15112025</T3RXXXXG05D> 

    <T3RXXXXG06S ROWNUM="1">Для підтримки основної діяльності, забезпечення стабільності 

та</T3RXXXXG06S> 

    <T3RXXXXG07D ROWNUM="1">14072024</T3RXXXXG07D> 

    <T3RXXXXG08A ROWNUM="1">18000.00</T3RXXXXG08A> 

    <T3RXXXXG08 ROWNUM="1">18000.00</T3RXXXXG08> 

    <T3RXXXXG09A ROWNUM="1">10000.00</T3RXXXXG09A> 

    <T3RXXXXG09 ROWNUM="1" xsi:nil="true" /> 

    <T3RXXXXG10A ROWNUM="1">8000.00</T3RXXXXG10A> 

    <T3RXXXXG10 ROWNUM="1" xsi:nil="true" /> 

    <T3RXXXXG11 ROWNUM="1" xsi:nil="true" /> 

    <R02G01I>1</R02G01I> 

    <R02G02I>1</R02G02I> 

    <R02G03I>2</R02G03I> 

    <HFILL>17012025</HFILL> 

    <HKBOS>3216549878</HKBOS> 

    <HBOS>Бровко Олег</HBOS> 

    <HKBUH>2134597565</HKBUH> 

    <HBUH>Коваленко Ольга</HBUH> 

  </DECLARBODY> 

</DECLAR> 


